
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

                        Журавского сельского поселения 
Еланского муниципального района Волгоградской области 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 51 

от 30.11.2023 г. 

Об индексации окладов (должностных окладов), 
ставок заработной платы работников  
Администрации Журавского сельского поселения. 
 

     Руководствуясь ст. 134 ТК РФ на уровне инфляции в целях обеспечения 
социальных гарантий работников Администрации Журавского сельского 
поселения Еланского муниципального района Волгоградской области. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести индексацию на 10,9 процента размера окладов (должностных 

окладов), ставок заработной платы, установленных работникам 

Администрации Журавского сельского поселения. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания, 

подлежит официальному обнародованию на информационном стенде и 

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 декабря 

2023 года 

 
 
Глава Журавского 
сельского поселения        И.Н.Шкитина 
 
 


